D
AT
A:
 1
0.
08
.2
02

użyte do połączenia z PC lub drukarką HD40.1 przy użyciu kabla
HD2110RS.
Sposób zamawiania
HD37AB1347:
Komplet zawiera: przyrząd HD37AB1347, oprogramowanie Delta-
Log10, 4 baterie alkaliczne 1.5V 2200mAh, instrukcję obsługi, wa-
lizkę. Sondy i kable komunikacyjne należy zamawiać oddzielnie.
Sondy do pomiaru tlenku węgla CO, dwutlenku węgla, wilgotności
względnej, temperatury i ciśnienia atmosferycznego SICRAM.
P37AB1347: Sonda do pomiaru: tlenku węgla (CO), dwutlenku węgla (CO2),
wilgotności względnej, temperatury i ciśnienia atmosferycznego.
Wymiary sondy 275mm x 45mm x 40mm z kablem podłącze-
niowym 2m.
P37B1347: Sonda do pomiaru: dwutlenku węgla (CO2), wilgotności względnej,
temperatury i ciśnienia atmosferycznego. Wymiary sondy 275mm
x 45mm x 40mm z kablem podłączeniowym 2m.
Sondy wilgotności względnej i temperatury z modułem SICRAM.
HP472ACR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury, wymiary
∅26x170 mm. Długość przewodu 2m.
HP572ACR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury z ter-
moparą typu K, wymiary ∅26x170mm. Długość przewodu 2m.
HP473ACR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury, wymiary:
rękojeść ∅26x130mm, sonda ∅14x120mm. Długość przewodu 2m
HP474ACR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury, wy-
miary: rękojeść ∅26x130mm, sonda ∅14x215mm. Długość
przewodu 2m.
HP475ACR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury, wymiary:
rękojeść ∅26x110mm, sonda stalowa ∅12x560mm, końcówka
pomiarowa ∅14x75mm. Długość przewodu 2m.
HP475AC1R: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury, wymia-
ry: rękojeść ∅26x80mm, sonda stalowa ∅14x480mm. Długość
przewodu 2m..
HP477DCR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury, wymia-
ry: rękojeść ∅26x110mm, sonda stalowa 18x4x52,mm. Długość
przewodu 2m..
HP478ACR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej  i temperatury, wymia-
ry: sonda stalowa ∅14x130mm. Długość przewodu 5m.
Sondy termoanemometryczne z modułem SICRAM.
AP471S1: Teleskopowa sonda termoanemometryczna, zakres pomiarowy:
0.1...40m/s. Długość przewodu 2m.
AP471S2: Teleskopowa sonda termoanemometryczna (bezkierunkowa),
zakres pomiarowy:0.1...5m/s. Długość przewodu 2m.
AP471S3: Teleskopowa sonda termoanemometryczna z giętką końcówką po-
miarową, zakres pomiarowy: 0.1...40m/s. Długość przewodu 2m.
AP471S4: Teleskopowa sonda termoanemometryczna (bezkierunkowa) na
statywie, zakres pomiarowy:0.1...5m/s. Długość przewodu 2m.
Sondy anemometryczne (skrzydełkowe) z modułem SICRAM.
AP472S1: Sonda skrzydełkowa z termoparą K o średnicy ∅100mm. Zakres
pomiarowy: 0.6...20m/s, -25...80°C. Długość przewodu 2m.
AP472S2: Sonda skrzydełkowa o średnicy ∅60mm. Zakres pomiarowy:
0.5...20m/s. Długość przewodu 2m.
Sondy temperatury z modułem SICRAM.
TP472I: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
300mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.0: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
230mm. Długość przewodu 2m.
TP473P.I: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m.